

Meeleolukas tasuta linnalavade programm

Pühapäev, 24. juuni

Mitmed tantsu- ja laulukollektiivid täidavad festivalimeluga kogu Tartu Raekoja platsi. Päeva juhivad Kristjan Lüüs ja Laura Niils.

Linnalavade programmi saavad kõik pealtvaatajad nautida tasuta!

MUUSIKALAVA:

12:00 – 12:40 Palissander (LAV)

Eksootilisest Lõuna-Aafrikast pärit koor loodi juba 1992. aastal ning on tunnustatud paljudes maailma riikides, olles armastuse ja rahu saadikuks. Palissanderi 2018. aasta tunnuslugu on inspireeritud baobabist ehk ahvileivapuust, mis on paljude aafrika külade sümboliks. Gaudeamusel lauldakse koguni kuues aafrika keeles – xhosa, zulu, põhja-sotho, kavango, afrikaansis ja inglise keeles. Esitatakse nii traditsioonilisi Aafrika laule kui ka kaasaegset lääne muusikast. Etteaste pärliks on noorte Lõuna-Aafrika Vabariigi heliloojate muusikalised seaded, mis ei põhine mitte Aafrika lugudel, vaid tunnetusel.

13:20 – 14:00 Jauna Nianse (LV)

Noortest muusikutest koosnev Jauna Nianse liidab oma repertuaaris folgi popiga, osaledes erinevatel meelelahutuslikel sündmustel. Samuti osaleb trupp ka Riias toimival Läti laulu- ja tantsufestivalil.

TANTSULAVA:

12.40 – 13:00 TÜVKA rahvatantsu segarühm (EST)

Tartu Ülikooli Viljandi Akadeemia tantsurühmas tantsivad tudengid pea kõigilt erialadelt. Koos on ambitsioonikad noored hinged, kes elavad ühiselt tantsides välja kõik koolipinged ja argimured.

13:00 – 13:20 Eesti Lennuakadeemia rahvatantsurühm Päkppöörd (EST)

Rahvatantsurühm Päkppöörd tegutseb Eesti Lennuakadeemia tiiva all kolmandat hooaega ning on osalenud maakondlikel ja üleriigilistel tantsupidudel, hoides au sees folkloori. Gaudeamus on Päkppöördi esimene rahvusvaheline ettevõtmine.

14:00 – 14:45 Tallinna Tehnikakõrgkooli tantsuansambel Savijalakesed (EST)

Tallinna Tehnikakõrgkooli rahvatantsuansambel Savijalakesed on ligi 100-liikmeline aktiivsete noorte seltskond, mis tähistas äsja oma 50. juubelit tantsulavastusega "Maa igatsus". Tantsuansambel on võtnud osa mitmetest Eesti tantsupidudest ning lisaks tantsinud ka paljudes paikades üle maailma.